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Avskaffa minutjakten inom hemtjänsten - motion väckt av 
Sara Heelge Vikmång (S), Margareta Vikgren (S) och Ann-
Marie Högberg (S)  
 
Vård- och omsorgsnämndens beslut 
Vård- och omsorgsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande, daterat 2021-09-07, 
och överlämnar det till kommunstyrelsen som sitt yttrande i ärendet. 

 
Sammanfattning 
En motion har väckts i kommunfullmäktige av ledamöterna Sara Heelge Vikmång (S), 
Margareta Vikgren (S) och Ann-Marie Högberg (S). Motionärerna föreslår att 
kommunen ska skyndsamt införa en ny ersättningsmodell inom hemtjänsten som syftar 
till att stoppa minutjakten, samt att kommunen ska utreda arbetssättet Individens behov i 
centrum (IBIC) i syfte att implementera modellen.  
 
Då modellen IBIC är implementerad inom bistånd och förebyggande verksamhet (BoF) 
och ambitionen är att arbetssättet ska fortsätta införas på utförarsidan, menar 
förvaltningen att det inte finns något behov av att utreda detta vidare. 
 
Förvaltningen anser även att det pågående arbetet inom egen regin, med att slutföra 
nulägesanalysen enligt en ny ekonomisk uppföljningsmodell som införts under 2021, bör 
avslutas innan förvaltningen kan avgöra hur stort det faktiska åtgärdsbehovet är samt vad 
som krävs för att uppnå en budget i balans inom ramen för befintlig ersättning med 
nuvarande ersättningsmodell och dess regelverk. 
 
Förvaltningens samlade bedömning är att nuvarande ersättningsmodell inte behöver 
ersättas av en annan.   
 
Överläggning 
I ärendet yttrar sig Karl Henriksson (KD), Peter Höög (M), Margareta Vikgren (S), 
Emma Rosengren (V) och Per Öberg (MP). 
Margareta Vikgren (S) yrkar, med instämmande av Emma Rosengren (V) och Per Öberg 
(MP), att vård- och omsorgsnämnden ska föreslå kommunfullmäktige att bifalla 
motionen. 
Därefter förklaras överläggningen avslutad. 
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Propositioner 
Ordförande ställer propositioner mot varandra, om bifall till förvaltningens förslag mot 
bifall till Margareta Vikgrens (S) med fleras yrkande. Ordförande finner härvid att vård- 
och omsorgsnämnden beslutar att bifalla förvaltningens förslag till beslut. 
 
Reservationer 
Margareta Vikgren (S) och Per Öberg (MP) reserverar sig mot beslutet till förmån för 
egna förslag till beslut. 
Emma Rosengren (V) reserverar sig mot beslutet till förmån för eget förslag, se bilaga 
till detta protokolls § 7. 
 
Beslutet ska skickas till 
Kommunstyrelsen 
Kommunstyrelsens förvaltning, Björn Rosborg 
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